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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaringstemperatur i køleenheder samt adskillelse
og tildækning af fødevarer i køle- og fryseenheder. Kontrolleret
virksomheden procedurer for håndtering af kebabspyd,
herunder at kødet nedskæres løbende, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af emgang og køleenheder i
produktionspområde samt gulv og vaske i baglokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af produktionsområde og
baglokale samt vedligeholdelse af friturekurve, filtre til emfang,
kebabgrill samt vægge og gulve i produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne
varemodtagelseog opbevaring af fødevarer med og uden
kølekrav samt varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for aktiviteterne
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og
varmeholdelse.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
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Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en dækkende risikoanalyse for aktiviteten
varmeholdelse. Virksomheden varmeholder kebabkød og har skriftlige procedurer for aktiviteten. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol og risikoanalyse. Konkret vejledt om løsningsforslag til
udarbejdelse af ny risikoanalyse, herunder at Fødevarestyrelsens skabelon kan anvendes.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


